

Gratis stickmönster till Sommar Scrunchie





RITO
#RITOHOBBY



[Ladda ned PDF hår](#)

Denna lilla snabbstickade scrunchie är perfekt att piffa upp sommarens outfits med. Den är enkelt att sticka och är både ett bra projekt för nybörjare och för att utforska hur det är att brodera på stickat.

Material:

Garn: [Infinity Hearts Rose Rose Pastel](#) & [Infinity Hearts Rose](#) - 100% bomull med stickfasthet 10 x 10 cm = 30 m x 38v

Strickor: Rundsticka storlek 3,5 ([40 cm](#))



Hårgummiband

Garnåtgång:

1 nystan Infinity Hearts Rose Pastel [i färg 06 Lila](#)

1 bit restgarn av vitt bomullsgarn, t.ex. Infinity Hearts Rose [i färg 172 Natur](#)

Förkortningar

m = maska

v = varv

Teknikförklaring

Videoguide för slätstickning:

Videoguide för att brodera blommor på stickat:

Videoguide för att sticka upp ett uppläggningsvarv:

Tillvägagångssätt

Lägg upp 100 m på rundsticka 3.5.

Sätt ett varvmarkör.

Sticka runt i slätstickning tills arbetet mäter ca. 16 cm från uppläggningsvarvet.

Vill du att scrunchien ska vara bredare, stickar du bara några varv till. Du kan se den färdiga bredden genom att vika arbetet på mitten (kanten på uppläggningsvarvet mot stickan. Låt maskorna vara kvar på stickan.

Nu är det dags att brodera blommorna på arbetet.



Du kan välja att brodera vita blommor i stil med dem på bilden, eller precis vilka du vill (andra sorter/storlekar/färger).

Blommorna på bilden är broderade med vitt bomullsgarn och broderade med 5 kronblad som består av 3 trådar, och sträcker sig över ca. 2 maskor. Hur du gör visas mer detaljerat i teknikvideon (se ovanför).

Blommorna broderas på rätsidan och placeras tillfälligt på arbetet.

När du har broderat alla blommorna ska arbetet stickas runt om hårsnodden.

Vänd avigsidan utåt och trä på hårsnodden så den sitter ungefär i mitten.

Vik arbetet runt hårsnodden, så rätsidan kommer utåt och uppläggningskanten ligger mot stickan.

Nu stickar du ihop uppläggningskanten med de maskor som du har på stickan samtidigt som du maskar av. Kom ihåg att starta med 1 maska på uppläggningsvarvet och 1 maska efter varvmarkören (titta ev. på teknikvägledning).

AVSLUTNING

Maska av den sista maskan och fäst ändarna. Nu är scrunchien klar och färdig att använda \u2600\ufe0f



RITO
#RITOHOBBY



Design: @krea_lea (Lea Hansen)